[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 458/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública que providencie a instalação de placas de sinalização indicando a localização da Câmara de Vereadores, nas vias próximas e no centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

As placas de sinalização vão facilitar o acesso de moradores do município e visitantes de outras cidades que ainda desconhecem o novo endereço da Câmara Municipal.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]